
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 25 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

НАКАЗ 

                                                                                                                   №91 -од 

08.06.2023р. 

 

Про перевід  на наступний  

рік  навчання учнів 1-8, 10-их класів  

  

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 

надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказів Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», від 15.05.2023р. №563 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття 

освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», 

рішення педагогічної  ради від 07.06.2023р. (протокол №13) 

     НАКАЗУЮ: 

1.    Перевести на наступний рік навчання учнів: 

1Акл. – 28, 1Бкл. – 30, 1Вкл. – 29, 1Дкл. – 30, 1-Екл. – 26 учнів до 2-х класів; 

2Акл. – 31, 2Бкл. – 30, 2Вкл. – 29, 2Гкл. – 31, 2Дкл. – 18, 2Екл. – 28 учнів (окрім 

Ткачука Дмитра) до 3-х класів;  

3Акл. – 29, 3Бкл. – 27, 3Вкл. – 29 (окрім Квача Ярослава), 3Гкл. – 24, 3Дкл. – 

28, 3Екл. – 28 учнів до 4-х класів; 

4Акл. – 29, 4Бкл. – 23 (окрім Сулім Мирослави, Добрянського Тимофія, 

Філозофа Артура, Станішевського Тимофія, Кравцова Владислава), 4Вкл. – 30, 

4Гкл. – 24 (окрім Жука Іллі), 4Дкл. – 18,  4-Екл. – 28 учнів до 5-х класів; 

5-Акл. – 28, 5-Бкл. – 32, 5-Вкл. – 27 (окрім Бриганець М., Казієва М., Лембрика 

Е.), 5-Г кл.– 31, 5-Дкл. – 29, 5-Екл. – 25 учнів до 6-х класів;  

6-Акл. – 32, 6-Бкл. – 23 (окрім Безніска Даниїла, Безніска Євгенія, Мосейкіної 

Марії,  Набоки Григорія, Побережного Роберта),  6-Вкл. – 19, 6-Гкл. – 23 (окрім 

Ангдрієвського Богдана, Куліша Богдана, Міщука Станіслава, Ємчика 

Романа), 6-Дкл. – 25 (окрім Романцової Анни, Сулім Дарини, Домчука Андрія, 

Демченко Ірини),  6-Екл. – 22 учні (окрім Єфімова Максима, Сітко Софії, 

Данилюк Марії) до 7-х класів; 

7-Акл. – 29, 7-Бкл. – 28, 7-Вкл. – 29, 7-Гкл. – 30, 7-Дкл. – 27, 7-Екл. – 29 учнів 

до 8-х класів; 

https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/


8-Акл. – 25 (окрім Коріня Тимофія, Сітко Юстини, Шевчук Дарини), 8-Бкл. – 

24 (окрім Панасюка Віталія, Бернак Софії, Мацюка Марка, Мустафаєвої 

Тетяни, Назарука Назара, Царегородцева Івана), 8-Вкл. – 27 (окрім Приймачук 

Мирослави, Міщук Юліани),  8-Гкл. – 23 (окрім Білик Софії,  Гребенюка 

Мирослава,  Данилюк Дар΄ї,  Мольчака Андрія, Нарушець Ольги, Нарушець 

Софії), 8-Дкл. – 30 (окрім Давидюка Романа, Філіпчука Антона), 8-Екл. – 26 

учнів (окрім Боярчук Іванни) до 9-х класів;  

10-Акл. – 30 (окрім Савлюк Карини), 10-Бкл. – 22 учні (окрім Семенюка М.) 

до 11-х класів. 

2. Семестрове річне оцінювання учнів, які станом на 7 червня не переведені 

на наступний рік навчання. Провести у червні, серпні 2023 року. 

3. Даний наказ розмістити для оприлюднення на сайті школи. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                 Віктор ЦЕЙКО 


